
 

PORTARIA Nº 142/2021 

 

 

“Nomeia Chefe de Seção”. 

 

 

A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe 

confere, especialmente o contido na Lei Orgânica Municipal, e 

 

CONSIDERANDO a necessidade impostergável de prover o cargo, para 

melhor andamento do serviço da Administração. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear para o cargo de Chefe de Seção, TEREZINHA GORETE 

MARTINS FERREIRA. 

 

Art. 2º. Esta Portaria RETROAGE seus efeitos legais a 01 de setembro de 

2021. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Divinésia, 08 de setembro de 2021. 

 

 

Cirlei Elizabete de Freitas 
Prefeita Municipal 


	PORTARIA Nº 142/2021

